整 改 情 况 报 告（参考）
深圳市特种设备行业协会：
我单位已针对你会于 2013 年　X 月　X　日对我单位现场评价中发现的不符合或缺陷项，
组织完成了本使用单位不合格项的整改工作，详情请见下表：
         共 XX  页   第 X  页
	序号
	不符合或有缺陷项目
	整改结果

	1
	管理人员\操作人员无或缺
	已向特种设备行业协会或深圳市永安培训中心报名培训，见7月15日发票号30232980

	2
	无有效期内聘用记录
	已按要求在聘用情况栏签字盖章（见复印件）

	3
	无任命文件
	已补充任命文件（见复印件）

	4
	标准与法规无或缺
	已收集

	5
	安全责任制度不齐全和不完善
	已完善（见目录复印件）

	6
	制度不符合本单位实际
	已整改（见复印件）

	7
	无安全会议记录\无三级安全教育卡\无人员培训记录
	已按要求开始记录（见复印件）

	8
	安全操作规程不齐全和不完善\未悬挂\
	已按要求补充\已悬挂（见相片\复印件）

	9
	无有效期检验合格证
	已向特检查院申报(见申报回执\复印件)

	10
	安全技术档案无或缺
	补办中（见复印件）

	11
	维保记录未由管理人员签字确认
	管理人员已对其内容审核补签

	12
	特种设备台帐无或缺
	已制定（见复印件）

	13
	日常检查记录无或缺
	已建立（见复印件）

	14
	运行隐患维保记录无或缺
	已建立（见复印件）

	15
	紧急救援预案不完善\联络表无或缺\无演练
	已建立\已演练（见复印件）

	上述整改措施属实，特此声明。
使用单位负责人签字：

单位名称（盖章）：

XXXX 年 X月 X日

说明：
1、《整改情况报告》格式文档可登陆特种设备行业协会网站（http://www.szase.org.cn/）下载；
2、《整改情况报告》用电脑填写打印，负责人签字并加盖使用单位公章。
3、“整改结果”栏应按所采取的整改措施进行填写、可用复印件、相片、电子文档进行说明。
4、协会地址：深圳市福田区八卦三路277号531栋（园岭监管所）五楼502室，邮编：518029 电话：2056503、25926305

整 改 情 况 报 告
深圳市特种设备行业协会：

我单位已针对你会于  年　月　　日对我单位现场评价中发现的不符合或缺陷项，

组织完成了本使用单位不合格项的整改工作，详情请见下表：

               共    页   第   页
	序号
	不符合或有缺陷项目
	整改结果

	上述整改措施属实，特此声明。

使用单位负责人签字：

单位名称（盖章）：

     年  月   日

说明：1、《整改情况报告》格式文档可登陆特种设备行业协会网站（http://www.szase.org.cn/）下载；

     2、《整改情况报告》用电脑填写打印，负责人签字并加盖使用单位公章。
      3、“整改结果”栏应按所采取的整改措施进行填写、可用复印件、相片、电子文档进行说明。

      4、协会地址：深圳市福田区八卦三路277号531栋（园岭监管所）五楼502室，邮编：518029  电话：82056503、25926305